年 月 日

七戸町長　　様

印

（生年月日 年 月

（ ）

下記のとおり異動になったので、課税台帳登録名義人の変更について届出します。

印

印

年 月 日

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

備考

10 10 10 日）昭和

七戸町字

七戸町字

七戸町字 森ノ上１３１－４ 物置

七戸町字 森ノ上１３１－４ 車庫

七戸町字 森ノ上１３１－４ 居宅

異動年月日及び事由 令和 △△ △ △

2111

99.37 33.12 132.5

売買　　・　　贈与　　・　　相続
その他（　　　　　　　　　）

　七戸町字森ノ上１３１－４

　七戸　太郎

　七戸町字森ノ上１３１－４

電 話

　七戸　一郎

68

［お問い合わせ先］　七戸町役場税務課　青森県上北郡七戸町字森ノ上131-4　電話0176-68-2113（直通）

△ △△

七戸　太郎

△△

七戸町字森ノ上131-4

シチノヘ　タロウ

19.87

66.24

１. この用紙は、未登記家屋用です。

２. 上記家屋の権利移転を示す書類（売買契約書、贈与契約書、遺産分割協議書など）の写しを添付し
てください。この場合、新旧名義人欄の押印は不要です。

0176

処
理
欄

新名義人
個人番号

電算入力

旧名義人
個人番号

19.87

66.24

家
屋
の
表
示

所在地 用途
床面積

１階 ２階 計

新名義人

住　　　所

氏名又は名称

旧名義人

住　　　所

氏名又は名称

家 屋 補 充 課 税 台 帳 名 義 変 更 届

令和

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

申　請　者
（新名義人）

記入例

『異動年月日欄』には、

売買、贈与の場合は契約

年月日を記入してくださ

い。

相続の場合は相続開始日

（旧名義人の死亡日）を

記入してください。

新たに名義人となる方の

住所、氏名、電話番号を

記入し、押印してくださ

い。

新旧名義人について記入

してください。

権利移転を示す書類がな

いときは、新旧名義人そ

れぞれ実印を押印し、印

鑑登録証明書（写し可）

を添付してください。

名義変更する家屋（未登記家屋に限る）について、所

在地、用途、床面積を記入してください。

七
戸

七
戸

一
郎